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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Archambault Nathalie La Corporation Canaccord Capital 2009-02-13
Bourne Terence Price Services financiers Penson Canada inc. 2009-01-30
Casey Mathias Maurice TD Waterhouse Canada inc. 2009-02-10
Cho Jason Valeurs Mobiliéres TD inc. 2009-02-09
Chouinard Guylaine RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc. 2009-02-06
Dale Philip Charles Valeurs Mobilieres Northern inc. 2009-02-06
Drisdelle Brenda Gall Valeurs Mobilieres Norstar 2009-02-09
Dussault Marc Paul TD Waterhouse Canada inc. 2009-02-09

Joseph

Frederique
Elbourakkadi Maria Financiere Banque Nationale inc. 2009-02-11
Emond Marie-France Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2009-02-06
Fernandez Sonya Marchés mondiaux CIBC inc. 2009-01-31
Gatien Claude RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc. 2009-02-05
Gibbons James Patrick Liguidenet Canada inc. 2009-02-10
Kassim-Lakha Rahim Shamsh  Financiére Banque Nationale inc. 2009-02-12
Lanteigne Julie Scotia Capitaux inc. 2009-02-06
Lemay Jean-Francois Valeurs Mobilieres Union Itée 2009-01-23
March Christina Mira Corporation Recherche Capital 2009-02-13
Mazigi Alexandre Valeurs Mobilieres Norstar 2009-02-09
Orme Erina Blackmont Capital Inc. 2009-02-06
Panagopoulos Panagiotis Peter Services financiers Penson Canada inc. 2009-02-05
René Stéphane Valeurs Mobilieres Groupe Investorsinc. ~ 2009-02-03
Saunders Wayne Richard  Valeurs Mobiliéres TD inc. 2009-01-30
Seed Christopher Valeurs Mobilieres Norstar 2009-02-09

James Seys
Snowball Alison Evelyn Valeurs Mobilieres TD inc. 2009-02-09
Wong Alex Tai Chi Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc. 2009-01-30

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
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autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de Aa F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypotheque immobiliere

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises
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5d Expertise en réglement de sinistres a

'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de

dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de

dommages des entreprises

© 00 N O

Certificat

151232
147871
176140
173539
135971
175449
174939
180251
159847
136299
105552
165332
181586
102195
150243
106192
106192
180422
106432
106548
166120
107211
135887
163047

Planification financiere

Courtage en épargne collective

Nom

Afriat
Almela
Arron

Aubry
Beaulieu
Benamara
Bissonnette
Boucher
Bouliane
Brazeau
Bujold
Bédard
Bélanger
Bélec
Caron
Carriére
Carriere
Castonguay
Chabot
Champagne
Charles
Chrétien
Chéateauvert
Comtois

Courtage en contrats d’'investissements

Courtage en plans de bourses d'études

Prénom

Daniella
Esther
Anne
Michel
Denis

Sid Ahmed
Caroline
Stéphane
Line
Viviane
Guy
Francine
Josée
Suzie
Sylvie
Louis-André
Louis-André
Luis

Pierre

Luc

Laury
André
Pierrette
Nathalie
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Disciplines

Date de sans
mode d’exercice

2009-02-06
2009-02-06
2009-02-13
2009-02-06
2009-02-09
2009-02-12
2009-02-10
2009-02-12
2009-02-12
2009-02-11
2009-02-13
2009-02-12
2009-02-12
2009-02-16
2009-02-17
2009-02-11
2009-02-09
2009-02-12
2009-02-09
2009-02-17
2009-02-09
2009-02-10
2009-02-13
2009-02-06
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
108383 Couture Maxime 7 2009-02-06
177328 Des llets Jessika 5D 2009-02-17
170669 Deschénes Mélanie 4A 2009-02-16
165637 Drapeau Eric 7 2009-02-06
110758 Drouin Patrick 2B 2009-02-17
135580 Dubeau Rachelle 4B 2009-02-11
169476 El Hajjam Hassane 1A 2009-02-11
165741 El Kazak Zaher 7 2009-02-16
155389 Gagnon Chantal 7 2009-02-10
113570 Gagnon Stéphane 7 2009-02-11
113579 Gagnon Sylvie 7 2009-02-12
172255 Gervais Genevieve 1A 2009-02-17
149387 Girard-Lambert Denise 6 2009-02-17
180643 Gosselin David 7 2009-02-06
147750 Gravel Joél 7 2009-02-13
176195 Guertin Serge 1B 2009-02-11
179788 Hétu Martin 4C 2009-02-13
154994 Lachance Steve 7 2009-02-12
118181 Ladouceur Robert 7 2009-02-16
180599 Lafleur David 7, F 2009-02-06
178534 Lalancette Pierre 7 2009-02-11
178534 Lalancette Pierre 1A 2009-02-17
135704 Landry Claude 4A 2009-02-11
119343 Lapointe Hélene 7, F 2009-02-09
175200 Laroche Jean-Frédéric 7 2009-02-13
179293 Le Huu Dung 4A 2009-02-12
164929 Leblanc Steve 4B 2009-02-17
167337 Leclerc Katleen 1A 2009-01-13
169976 Leclerc Jean-Francois 7 2009-02-12
180158 Lefebvre Josée-Ann 7 2009-02-09
170788 Lemieux Diego 1A 2009-02-12
176338 Letourneau Jérémy 5E 2009-02-17
178528 Mageau Nathalie 9 2009-02-12
167260 Marchand Karine 7, F 2009-02-10
122642 Marchand André 1A 2009-02-17
179453 Meng Qun 7 2009-02-06
167130 Pham Marie-Anne 1A 2009-02-16
176865 Poudrette Marie-Eve 4B 2009-02-16
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
169005 Poudrier Yan 6 2009-02-12
169005 Poudrier Yan 7 2009-02-10
127771 Powers Janice-Margaret 7, F 2009-02-13
128079 Punt Tina-Marie 7 2009-02-09
153651 Richer Dominique 7 2009-02-06
173399 Rouille Yvan 7 2009-02-10
179503 Roussel Jean-Rémi 1A 2009-02-12
163961 Saliba Patrick 7, F 2009-02-16
177929 Sanchez Bueno Awada 1A 2009-02-12
174814 Shaoui Jamila 1A 2009-02-11
172533 Scanlan Richard 7 2009-02-06
171725 Senez Francois 7 2009-02-11
148819 Sztern Stephen 9 2009-02-12
180245 Ticherafi Yasmina 7 2009-02-10
178841 Todoran Diana 7, F 2009-02-06
147130 Turgeon Julie 7, F 2009-02-13
150009 Vachon Isabelle 7 2009-02-13
179513 Wang Yi 7 2009-02-12
175729 Yao Jieyu 7 2009-02-12
167206 Yip Diana 1A 2009-02-12
179294 Zilembo Pierluigi 7 2009-02-06

Non-renouvellement
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité n'a pas été renouvelée a la date d’échéance. Par conséquent, ces individus
ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste
et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
d’annulation de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains
pourraient avoir procédé a une remise en vigueur et avoir récupéré leur droit de pratique dans 'une ou
I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignement auprés d’'un
agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337

Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.
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Veuillez vous référer a la légende mentionnée ci-haut pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Certificat Nom Prénom Disciplines Date d’annulation
171014 Bédard Alain 5A 2009-02-01
170782 Bégin Chantal Kim 5A 2009-02-01
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